2

Выписка из Протокола № 04
заседания Совета Саморегулируемой организации Ассоциации
«Союз строителей Западной Сибири».
г. Барнаул                                                                                                                    29 января 2018 года

Место проведения заседания: г. Барнаул, ул. Пушкина, д. 62

Начало заседания в 11:00 часов.

Окончание заседания в 13:00 часов.

Присутствуют члены Совета:

Куликов В.В. – председатель Совета;

Андрианов С.В. – член Совета;

Стекленев А.В. – член Совета;

Языков Д.Д. - член Совета;
Житлухин А.С. - член Совета;

Садовников Д.В. – член Совета;

Корнеев Е.А. – член Совета;

Лесненко Е.А. – член Совета;

Руденко Д.П. – секретарь Совета.

Повестка дня:
1. Утверждение Повестки дня очередной Конференции Ассоциации.
2. Утверждение численного состава Совета Ассоциации и кандидатов в члены Совета Ассоциации для включения в бюллетень голосования на очередной Конференции Ассоциации.
3. Утверждение численного состава и кандидатов в члены Ревизионной комиссии Ассоциации  для включения в бюллетень голосования на очередной Конференции Ассоциации.
По первому вопросу:

Решили:
Утвердить окончательную повестку дня очередной Конференции Ассоциации, которая состоится 08 февраля 2018 года по адресу: г. Барнаул, проспект Ленина д. 38 (Кооперативный техникум); начало Конференции 13-00, начало регистрации 12-00:

1. Отчет о проделанной работе Генерального директора, Совета Ассоциации, ревизионной комиссии, утверждение бухгалтерского отчета, аудиторского заключения и исполнительная смета за отчетный год.

2. Утверждение плановой сметы, выбор аудиторской компании на 2018г.
3. Выборы состава Совета.

4. Выборы состава Ревизионной комиссии.

5. Выборы Председателя Совета.

6. О размещении средств компенсационных фондов в целях их сохранения и увеличения их размера.

7. О прекращении действия документов Ассоциации:

- ПЕРЕЧЕНЬ видов работ, которые влияют на безопасность объектов капитального строительства и решение вопросов по выдаче свидетельств о допуске к которым отнесено Конференцией членов Саморегулируемой организации Ассоциации «Союз строителей Западной Сибири» к сфере деятельности Саморегулируемой организации Ассоциации «Союз строителей Западной Сибири» (Утверждено Внеочередным Общим собранием 17.06.2010 протокол № 8, Изменения утверждены Решением Внеочередного Общего собрания 28 октября 2010 г. Протокол №9, и Решением внеочередной Конференции 27 ноября 2014 г. Протокол № 02);
- Требования к выдаче Свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту, в том числе на особо опасных, технически сложных и уникальных объектах  капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (Утверждено Внеочередным Общим собранием 20 октября 2011 г. протокол №03, Изменения утверждены Решением внеочередной Конференции 27 ноября 2014г. протокол № 02);
- «ТРЕБОВАНИЯ к членству в Саморегулируемой организации Ассоциации «Союз строителей Западной Сибири» (Утверждено Общим собранием 06 февраля 2014г. протокол № 01; Изменения утверждены Решением внеочередного Общего собрания 27 ноября 2014г. Протокол № 02; и Решением очередной Конференции 04 марта 2015г. Протокол № 01)

По второму  вопросу:

Решили: Включить в бюллетень тайного голосования по избранию состава Совета следующие кандидатуры:
- от членов Ассоциации:

1. Куликов Виталий Валерьевич, директор ООО «АЛТАЙСТРОЙСЕРВИС» (ИНН 2222044027), г.Барнаул
2. Андрианов Сергей Валерьевич, директор ООО «Ремкровля» (ИНН 2204026378), Алтайский край, г.Бийск
3. Житлухин Алексей Сергеевич, директор ООО «АЛТАЙРЕМСТРОЙ» (ИНН 2222836745), г.Барнаул
4. Корнеев Евгений Анатольевич, генеральный директор ООО «Контур», г.Барнаул
5. Лесненко Елена Анатольевна, директор ООО «Леан», г. Барнаул
6. Саакян Ашот Сережаевич, директор ООО «Удача» (ИНН 2209032079), Алтайский край, г.Рубцовск
7. Садовников Дмитрий Вячеславович, директор ООО «СтройЛесКом», г. Барнаул
8. Стекленев Андрей Викторович, директор ООО «Союз-Монтаж» (ИНН 5405405332), Алтайский край, г.Бийск
9. Языков Дмитрий Дмитриевич, генеральный директор ООО «Телеком-Сервис» (ИНН 2222804239), г.Барнаул
10. Подопригорин Андрей Геннадьевич, индивидуальный предприниматель, г.Барнаул
- независимые кандидаты:

1. Беляев Глеб Юрьевич, ведущий инженер по надзору НО «Региональный оператор Алтайского края «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов»;

2. Ракина Марина Сергеевна, председатель комитета ТПП Алтайского края по предпринимательству в строительной сфере;
3. Лютова Татьяна Евстафьевна, - старший преподаватель Алт.ГТУ им.Ползунова.
По третьему вопросу:
Решили: Включить в бюллетень тайного  голосования по избранию состава Ревизионной комиссии следующие кандидатуры:

1. Пономаренко Вячеслав Викторович – генеральный директор ООО «АЭССКО», заместитель директора ООО «СПЕЦСТРОЙИНЖЕНИРИНГ»;

2. Сидельников Максим Станиславович – директор ООО «Аскат»;

3. Григорьев Алексей Николаевич – индивидуальный предприниматель.

Генеральный директор

Д.П.Руденко